2022年 1月 31日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

  （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

お問合せ先     経営戦略室  企画部

（０７５）３２５－２１１８

ベトナム現地法人設立に関するお知らせ

 当社は、下記の通りベトナムに現地法人を開設することを決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 現地法人設立の目的

当社は 2021 年 4 月にベトナム駐在員事務所を開設し、ベトナム／日本において蓄電池用

コンテナ及び制御盤の製作等を始めとした、OUT/IN ビジネスを積極的に展開しております。

この度、新たに現地法人を設けることでベトナムでの本格的な営業活動を開始し、

今後も積極的な投資が見込まれる ASEAN 地区において、ＦＡ・デバイスビジネスの更なる

拡大を目指して参ります。

２．ベトナム現地法人の概要

(1) 商号 TAKEBISHI VIETNAM CO.,LTD.

(2) 所在地 Floor 608, Me Linh Point Tower,2 Ngo Duc Ke Street,Ben Nghe Ward,

District 1,Ho Chi Minh City, Vietnam

(3) 資本金 85万 USD 株式会社たけびし 100%出資

(4) 役員 President 吉村
よしむら

光史
こ う じ

Managing Director 福永
ふくなが

 新太郎
し ん た ろ う

(5) 事業内容 産業用電機品・電子機器、産業機械の販売に係る各種業務

(6) 営業開始 2022年４月末（予定）

以 上